

REPRO



**Helmi-kpöörise 'Electra'.**

lehed, mida katavad tumepunased sooned. Kellukesekujulised õied on valged.

Kena pinnakatte moodustab 'Electra' koos traditsiooniliste punaselehistega 'Palace Purple' ja 'Melting Fire'.

Ka kurereha 'Rozanne' võiks olla üks selle suve staare. Tal on suured säravsinised õied, mida kaunistab valge südamik. Sort õitseb väga rikkalikult ja pikalt, juunist oktoobri. Sobib nii püsilillepeenrasse kui lilleanumasse.

Kauakestva värvilaigu juunist augusti lõpuni annavad peenrale ka armsate korvikutega männas-neiusilmad.

Astilbesid on Taimekulleri valikus kümmekond sorti. Ilusa vanarosa õievahu tekitab peenrale hiina astilbe 'Lollipop', sügav-lillakaspunaste õisikutega on sama liigi sort 'Vision in Red'.

Tänuväärne pikalt õitseja suve keskele ja lõppu on suureõieline härjasilm 'Polaris', mille kollase südame ja säravvalgete keelõitega ääristatud korvik on nii suur, et katab terve pesa.

Kuivale kasvukohale leiab taimeaiast rõõmsates värvides hariliku raudrohu sorte: roosaid, oranži, punaseid. Ka jumikate peres on toredaid esindajaid lillepeenrale, näiteks valkjalt jumikal on kenad lillad õied ja kaunid lõhistunud lehed.

Hiina siidpöörise valik täienes sel aastal nelja uue sordiga: 'Zeb-rinus' ja 'Cabaret' on valgekirjude lehtedega, sordil 'Purpurescens' värvuvad lehed suve lõpuks punakasoranžiks, hõbedaste õisikutega on 'Fontäne'.

### Värvikad ürdid

Ürdipeenrale leiab Taimekullerist hea valiku münte. Tänavune uudis on põnev kirjulehine piparmünt 'Variegata', mille tumerohelisi lehti katavad kreemjad maalingud. Lisaks sellele, et aromaatsed lehti saab kasutada toitades ja teesegudes, sobib pilkupüüdva lehestikuga maitsetaim hästi ka aiavaasi.

Erineva lõhna- ja maitseüansiga piparmündisorte on veelgi: 'Ginger', 'Chocolate', 'Granada'. Käha-



**Kurereha 'Rozanne'.**



**Šveitsi kukerpuul on silmatorkavalt kaunis lehestik.**

ralehise rohemündi emataim toodi Inglismaalt.

Ürdid on muutunud väga värvikaks: pune 'Panta' on valgekirjude lehtedega, salveidest on 'Tricolor' roosa-valge-rohelisekirju, sordil 'Purpurescens' on aga huvitavaid matt-purpursed lehed.

"Tahame oma äris pakkuda selliseid liike, mis sobivad Eesti keerulise kliimasse ega vea ostjat alt sellega, et krõbedam talv või muidu ebasoodne aasta nad hukutab," toonitavad Egle ja Kristiina.

Enamik müügil olevatest taimedest on pärit mõnest meie aiandustalust, mitu head koostööpartnerit on siitsamast Tartu- ja Jõgevamaalt.

Suvelilli ja püsikuid kasvatavad ka Taimekulleri naised ise. Lisaks taimeaiale saab istikuid osta firma veebipoest.

Müügiplatsilt leiab lisaks istikutele muudki aias vajalikku: käsitsi valmistatud suure lehe kujulisi linnujooginõusid, väetisi, mulda, peenraääriseid.

**REET MÄNNI**